様式第４号
再生可能エネルギー発電設備の事業状況届出書
　　　年　　　月　　　日
　水俣市長　　　　　　　様
事業者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

[bookmark: _GoBack]　水俣市再生可能エネルギー発電設備の設置に関するガイドラインの規定により、下記のとおり届け出ます。

記
	発電設備の種類
	☐太陽光発電設備　☐風力発電設備　☐水力発電設備
☐バイオマス発電設備　☐その他（　　　　　　　　　）

	設備名称
	〇〇発電所
（FIT法に基づく設備ID:　　　　　　ほか）

	設置場所

	当初の発電
予定期間
	　　年　　月　　日
～　　　　年　　月　　日現在　（　　　年間）

	今後の事業予定
	☐発電の継続　　（電力の用途：売電・自家消費など　）
☐発電設備の廃棄（予定日：　　　　　　　　）
☐発電設備の売却（予定日：　　　　　　　　）
☐その他　　　　（　　　　　　　　　　　　）

	備考

（備考）現在の設置状況が確認できるカラー写真を添付してください。

- 1 -